
Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 129/2019 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, 11, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

EXONERAR os Servidores listados abaixo, com data retroativa a partir 
do dia 02 de setembro do corrente ano. 

NOME CARGO CODIGO 
Lindomar Gomes da Silva Assessor de Plenário CCL-4 
Cristiano Manoel da Silva Assessor de Plenário CCL-4 
Edinauria Souza do Nascimento Assessor de Plenário CCL-4 
Paulo de Miranda Sales Assessor de Plenário CCL-4 
Leandro Francisco da Silva Assessor de Plenário CCL-4 
Ana Karina Ferreira Justino Assessor de Plenário CCL-4 
Oziel Gomes da Silva Assessor de Plenário CCL-4 
Ricardo Lira Coutinho Assessor de Plenário CCL-4 
Wedja Margarida de Albuquerque Assessor de Plenário CCL-4 
Silva Miranda Magalhães 
José Gomes de Lima Assessor de Plenário CCL-4 
Mareia Santos da Silva Assessor de Plenário CCL-4 
João Barros Lima Filho Assessor de Plenário CCL-4 
Djalma Augusto de Melo Assessor de Plenário CCL-4 
Gabriel do Nascimento Silva Assessor de Plenário CCL-4 
lzabela Thaís da Costa Assessor Legislativo da Presidência CCL-4 
Lucineide Maria de Assis Assessor Legislativo da Presidência CCL-4 
Maria Rejane Santos da Silva Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Diego Belo Saturnino dos Santos Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 



Página 2 de 2 

Roseane Soares dos Santos Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Sergio Severino da Silva Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Érica Tenório da Silva Assistente Legislativo da Presidência CCL-5 
Rinaldo José da Penha Assessor Legislativo da Presidência CCL-4 

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE. 
\ 

São Lourenço da Mata, 06 de setembro de 2019. 

CÍCER 


